2. Sorte omnia dividentes, \* sicut preceperat Dominus in manu Moysi, novem tribubus, et dimidiæ tribui.

3. Duobus trans Jordanem possessionem: absque Levitis, qui nihil terræ acceperunt inter fratres suos:

4. Sed in eorum successerunt locum filii Joseph in duas divisi tribus, Manasse et Ephraim: nec acceperunt Levite allam in terra partem, nisi urbes ad habitandum, et suburbana earum ad alenda jumenta et pecora sua.

5. Sicut preceperat Dominus Moysi, ita fecerunt filii Israël, et diviserunt terram.

6. Accesserunt itaque filii Juda ad Josue in Gálgala, locutusque est ad eum Caleb filius Jephone Cenezæus: \* Nosti quid locutus sit Dominus ad Moysen hominem Dei de me et te in Cadesbarne.

7. Quadraginta annorum eram quando misit me Moyses famulus Domini de Cadesbarne, ut considerarem terram, nuntiavi que ei quod mihi verum videbatur.

8. Fratres autem mei, qui ascenderant mecum, dissolverunt cor populi: et filiolimini ego secutus sum Dominum Deum meum.

9. Juravim Moyses in die illo, dicens: Terra, quam calcavit pes tuus, erit possessio tua, et filiorum tuorum in æternum: quia secutus es Dominum Deum meum.

10. Concessit ergo Dominus vitam mihi, sicut pollicitus est usque in præsentem diem. Quadraginta et quinque anni sunt, ex quo locutus est Dominus verbum istud ad Moysen, quando ambulabat Israël per solitudinem: hodie octoginta quinque annorum sum,

2. Repartiéndolo todo por suerte, como lo había mandado el Señor por medio de Moysés \*, entre las nueve tribus y media.

3. Porque á las dos tribus, y media, había dado Moysés posesión á la otra parte del Jordán: no contándose los Levitas, que no recibieron porción alguna de tierra entre sus hermanos:

4. Mas entraron en su lugar los hijos de Joseph divididos en dos tribus, Manassés y Ephraim \*: ni los Levitas tuvieron otra parte en la tierra, sino las ciudades para habitar, y sus ejidos para alimentar sus bestias y ganados.

5. Como el Señor lo había mandado á Moysés, así lo hicieron los hijos de Israël, y repartieron la tierra.

6. Y presentáronse á Josué en Gálgala \* los hijos de Judá, y dijo le Caleb \* hijo de Jephone Cenezéo: Tú sabes \* lo que el Señor dijo acerca de mí y de tí á Moysés hombre de Dios en Cadesbarne.

7. Cuarenta años tenía yo cuando me envió Moysés siervo del Señor desde Cadesbarne á reconocer la tierra, y le referí lo que me parecía verdad.

8. Mas mis hermanos, que habían subido conmigo, hicieron desmayar el corazón del pueblo: y con todo eso yo seguí al Señor Dios mio.

9. Y juré \* Moysés en aquel día, diciendo: La tierra, que holló tu pié, será tu posesion, y la de tus hijos perpetuamente: por cuanto has seguido al Señor Dios mio.